中野中央土地区画整理審議会委員選挙の結果について（お知らせ）

日頃から本市行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、平成３０年１１月１１日に執行しました八王子都市計画事業中野中央土地区画整

理審議会委員選挙につきまして、下記の方々が平成３０年１２月１日付で審議会委員に就

任されます。
また、学識経験委員も同日付で任命しますので、あわせてお知らせいたします。

記
１ 就任委員
委員の種別 氏 名 住 所（町名）

宅地の所有者から選挙される

委員の当選人

赤羽  勇 八王子市中野山王一丁目
榎本 誠一 八王子市中野山王一丁目
加藤  功 八王子市中野山王一丁目
関谷 嘉明 八王子市中野山王一丁目
柗本 政一 八王子市中野山王二丁目
武藤 恭敬 八王子市中野山王一丁目

宅地について借地権を有する者

から選挙される委員の当選人
野島 孝之 八王子市中野山王一丁目

学識経験委員
嶋田 晴樹 八王子市在住
藤澤  亮 習志野市在住

敬称略・並びは委員の種別ごとに氏名の五十音順

２ 委員の任期
  平成３０年１２月１日から平成３５年１１月３０日まで

                       【お問い合わせ】

八王子市拠点整備部区画整理課
電話０４２（６２０）７２９７